

## Panás ApS

Esthersvej 5, 4.th.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 12 69 23 31

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Peter Anders Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Panás ApS  
Esthersvej 5, 4.th.  
2900 Hellerup

Telefon: 44530617  
Hjemmeside: [www.panas.dk](http://www.panas.dk)

CVR-nr.: 12 69 23 31  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Anders Nielsen

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handel, herunder import og eksport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.683 kr. mod 305.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.901 kr. mod 34.476 kr. sidste år.

Da selskabet også har været påvirket negativt af udbruddet af Covid-19 i 2021, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende under de givne vilkår.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet fortsat har kapitaltab, og der arbejdes fortsat på at opnå mere rentabel drift.

Selskabet er i det væsentligste finansieret af anpartshaveren. Anpartshaveren har tilkendegivet ikke at kræve lånet tilbagebetalt, før selskabets forhold tillader det, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>285.683</b>	<b>305.233</b>
3 Personaleomkostninger	-228.422	-228.429
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.068	-60.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.193</b>	<b>16.804</b>
Andre finansielle indtægter	200	17.724
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.492	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.901</b>	<b>34.476</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>34.901</b>	<b>34.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.901	34.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.901</b>	<b>34.476</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>19.068</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.068</u>
6	Deposita	<u>8.075</u>	<u>8.075</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.075</u>	<u>8.075</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.075</u></b>	<b><u>27.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>432.589</u>	<u>341.925</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>432.589</u>	<u>341.925</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>93.266</u>	<u>102.283</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.611</u>	<u>5.937</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.877</u>	<u>108.220</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.780</u>	<u>205.073</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>667.246</u></b>	<b><u>655.218</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>675.321</u></b>	<b><u>682.361</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-427.986	-462.887
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-227.986</b>	<b>-262.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.986	35.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	743.730	732.930
Anden gæld	138.591	176.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	903.307	945.248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>903.307</b>	<b>945.248</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>675.321</b>	<b>682.361</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-497.363	-297.363
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.476	34.476
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-462.887	-262.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.901	34.901
	<b>200.000</b>	<b>-427.986</b>	<b>-227.986</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt kapitalen og har underbalance. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet, og der arbejdes fortsat på at opnå mere rentabel drift.

Selskabet er i det væsentligste finansieret af anpartshaveren. Anpartshaveren har tilkendegivet ikke at kræve lånet tilbagebetalt, før selskabets forhold tillader det, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.068	60.000
	<b>19.068</b>	<b>60.000</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	222.652	222.652
Andre omkostninger til social sikring	5.770	5.777
	<b>228.422</b>	<b>228.429</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.492	52
	<b>3.492</b>	<b>52</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-280.932	-220.932
Årets afskrivninger	-19.068	-60.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-300.000</b>	<b>-280.932</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>19.068</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.075	8.075
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>8.075</b>	<b>8.075</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.075</b>	<b>8.075</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder pr. 31. december 2021.		
